
 

 
 

 

 

 

Kõik on uus septembri kuus... 

 
1. septembril alustas Võnnu Keskkooli 

1. klassis kooliteed 11 õpilast õpetaja 

Silvi Znamenskaja juhendamisel: 

Ketriin Meier 

Kerda Alla 

Ester Paju 

Kristiina Eelmäe 

Anette Kaidma 

Gabriel Avi 

Siim Lastik 

Lily Tähiste 

Melanie Rässa 

Dimon Tikerbär 

Mary-Angela Ruttu 

 

Ohutu kooliaasta alguseks!                     Foto: Evelin Avi 
 

Kätte on jõudnud septembrikuu ja algand uus 

kooliaasta. Alates esimesest septembrist liikleb 

tänavatel rohkem lapsi ja nende käitumine võib olla 

nii mõnigi kord ettearvamatu. Paljudel lastel on 

koolitee jalge alla võetud alles esimest korda. 

Seepärast panengi lapsevanematele südamele, et 

kindlasti tuleb leida aega lapsega vähemalt mõned 

korrad kooli viiv tee läbi käia ning selgitada, kus ja 

millised ohud liikluses võivad varitseda. Soovitav 

oleks, et kooliteeks valitakse marsruut, kus sõiduteed 

peab ületada kõige harvem ja mis on lapsele kõige 

ohutum. Jalgratturina kooliteed sõitev laps või 

nooruk peab arvestama jalgratturile kehtivaid 

reegleid, sest ta on juht ning vales kohas sõites ei 

oska teised juhid temaga arvestada. Jalgrattal peab 

pimedal ajal põlema ees nõuetekohane valge ja taga 

punane tuli ning helkurid peavad olema taga ja külje 

peal. Jalgratturil on soovitav sõites kanda 

kaitsekiivrit. Kuna päevad muutuvad järjest lühemaks 

ja pimedat aega on järjest rohkem, on senisest 

rohkem vaja ennast liikluses nähtavaks teha. Väike, 

kuid väga vajalik abimees pimedal ajal on helkur, 

sest viimane teeb inimese pimedas nähtavaks juba 

130-150 meetri pealt, ilma helkurita märkab autojuht 

jalakäijat aga umbes 30 meetri pealt. Pikk vahemaa 

annab juhile aega pidurdamiseks ja jalakäijast ohutult 

möödumiseks. Eriti oluline on helkur maapiirkonnas, 

kus muu valgustus tihti puudub. Helkuri asemel võib 

kasutada ka taskulampi või muud süüdatud laternat. 

Jalakäija peab teadma, et pimedas on ta halvemini 

nähtav ning peab seda liikumisel arvestama. Näiteks 

tee ületamisel, kui auto tulede abil on raske auto 

kaugust hinnata, on pigem parem oodata, mitte 

tormata teele. Avariis jääb kannatajaks pooleks alati 

nõrgem osapool s.t. jalgrattur või jalakäija. 

Kutsun kõiki sõidukijuhte üles olema kannatlikud 

ning täitma erilise tähelepanuga liikluseeskirju 

lasteasutuste läheduses, et peale pidulikku kooliaasta 

algust ei oleks üheski peres, klassiruumis ega lasteaia 

rühmas põhjust lapse mälestuseks küünalt süüdata.

 

Ohutut liiklemist soovides,  

Harras Tiisler  ülemkonstaabel 
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Õnnitleme! 
See maailm mis elab sinus, mis sinuga ühes loodi 

on sama vana kui sina Ja veidi su enda moodi... 

    /J. Kaplinski/ 

  

 85   75        70   60 

Aino-Johanna Uiga Elsa Pilden  Mare Aruste Sirje Tooming 

      Aino Laar Aime Arike 

      Endel Virro Helmut Spaal 

Tugevat tervist ja jõudu soovib Võnnu Vallavalitsus. 
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Mis toimub Lääniste linnamäe lähiümbruses? 
 
Inimesed, kes on viimasel ajal sattunud Lääniste vana 

koolimaja ja linnamäe juurde, on kindlasti märganud, 

et seal on midagi tavatut teoksil. Kadunud on vanad 

ja kõdunevad paadisilla jäänused, tantsulava, kiik, 

välipingid ja lauad, siin ja seal on märke kaevamisest. 

Anname kõigile teada, et meie külaplats ei ole 

sattunud maradööride ning harrastusarheoloogide 

rünnaku alla. Tõesti, suve lõpus tegutsesid seal 

lühikest aega Tartu Ülikooli arheoloogid, kuid praegu 

toimetavad seal siiski meie ehitajad.  

 
Foto: Silvia Viru 

 

On alanud Lääniste külaplatsi uuendamine PRIA 

„Külade uuendamine ja arendamine“ programmi toel. 

Rajamisel on uus paadisild koos jõepaviljoniga ning 

juurdepääsutreppidega; tantsulava koos muusikute 

paviljoniga ja pealtvaatajate pinkidega; uus 

lõkkeplats koos paviljoni, külakiige ja laste liumäega; 

maha on märgitud täiesti uue, liivakattega, 

võrkpalliplatsi asukoht. Jõepaviljoni ja tantsulavani 

viiakse elektrikaabel koos pistikutega. Leader 

programmi „Keskkonna“ meetme toel puhastame 

Linnamäe kinnistule jäävad tiigid ja korrastame 

nende kaldad. Loodame kõigi vajalike töödega 

valmis saada selle aasta hilisügiseks ning siis 

korraldame suure peo külaplatsi sisseõnnistamiseks 

tule, loitsu, tantsu ja lauluga. Järgmisel kevadel ja 

suvel on kavas, Lääniste vana koolimaja kõrvale, 

kõrgele jõekaldale, rajada PRIA Leader programmi 

toel kõva kattega valgustatud palliplats. Edaspidi 

saab seal soojal ajal mängida korvpalli ja tennist, 

külmade saabudes tuleb sinna kindlal alusel uisuväli, 

mida ei ohusta kalameeste jääpuurid ja mis on 

turvaline kasutamiseks kõigile uisusõpradele. 

Lisainfot toimuva kohta võib leida Lääniste küla 

interneti kodulehelt aadressiga www.hot.ee/laaniste1  

 

 Kertu Rünkorg, MTÜ Lääniste Külaselts

 

Lasteaia remont 
 

SIA Caparol Eesti filiaal koos partneritega käivitas 

sel kevadel unikaalse projekti "Lihtne värvida - lihtne 

aidata", mille eesmärgiks oli suunata tähelepanu Eesti 

lasteaedade olukorrale. Võnnu lasteaed ei osutunud 

valituks, siiski oli meie tegutsemistahe suur. 

Tänaseks oleme remontinud töömees Kalle ja 

õpetajaabi Monica abikaasa Mati juhendamisel, 

lastevanemate ja õpetajatega, kolmes rühmas kõik 

ruumid. 

Lasteaiarühmade ruumid olid üsnagi nukras 

olukorras. Õpetajad olid siiani peitnud seintes 

asuvaid auke ja mõrasid joonistuste ja plakatitega. 

Lagedes olid suured praod ning radiaatoritelt ja ustelt 

värv kulunud. Remondi käigus lihvisime ühes rühmas 

kõik põrandad, krohvisime, pahteldasime ja 

värvisime seinad ja laed. Vahetatud said ühe 

rühmaruumi uksed. Lakiti rühmade ja koridori 

põrand. Abis käis ka kunstnik Helina Toater, kelle 

vahvad seinamaalingud rõõmustavad nii suuri kui ka 

väikeseid. 

Heategevuslikult aitasid meid AS Sakret, OÜ Oolup, 

AS Sadolin, AS Haapsalu Uksetehas, OÜ Henkel 

Balti, Tartu K-Rauta kauplus, AS Ramirent, OÜ PT-

Reno, AS Eskaro, OÜ Ökoehitus, Ageda Pro AS, 

Wako Värkstuba. 

Meie ettevõtmist toetas ka Võnnu Vallavalitsus. 

Aleviku kauplustes olid terve suve vältel üleval 

korjanduskastid. 

Kuuelt Võnnu vallas elavalt perekonnalt saime 

annetusena kokku märkimisväärse summa 4500EEK. 

Oksjoni korras müüsime vana liumäe. Augustis 

korraldasime heategevusliku loterii ning saadud tulu 

eest on lastel neli uut mänguvaipa ning mõned uued 

kardinad. Lepatriinude rühm sai ühelt lapsevanemalt 

kingituseks isetehtud jalatsiriiuli ning pingi. 

Minu siiras tänu kogu lasteaia personalile! 

Uskumatult vahava ja töökas seltskond. Lasteaia 

juhataja Epp ning paljud õpetajad veetsidki 

praktiliselt terve suve lasteaias remonti tehes. Suured 

tänud Mati Tähele, kes oli Mesimummide rühma 

remonditiimi pealik. Tänud ka õpetaja Terje poeg 

Siimule.  

Tänud ka kõigile lastevanematele ja sõpradele, kel 

jätkus aega, tahtmist ja jõudu sel palaval suvel 

meiega koos remonti teha. Lõpptulemus sai mõnusalt 

lastepärane ja igati värskendav. Loodan, et antud 

ettevõtmine andis meile kõigile mõnusa ühtsustunde 

ning teadmise, et hea on teha head. 
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Lasteaed pärast remonti  Foto: Viia Jurs 
 

VEELKORD KÕIKIDELE SUUR, SUUR AITÄHH NING KOHTUMISENI UUTEL KOOSTEGEMISTEL! 

Viia Jurs, lapsevanem 

 

Rõõm liikumisest 
 
Inimene on loodud liikuma. Kaasaegsete 

elumugavustega jääb aktiivset liikumist järjest 

vähemaks. Me sõidame palju autoga, meie eest 

teevad töö ära masinad. Igapäevatöö on paljudel 

meist istuv, mis tekitab inimese kehas ülepingeid ja 

probleeme. Keha vajab erinevaid liigutusi ja seda 

võimaldab just treening. 

Võnnus alustab võimlemistreening juba 8-ndat 

hooaega. Selles osalejad on olnud aastast aastasse 

samad tüdrukud ja naised. Meie omavahelises jutus 

on nad öelnud, et tänu treeningule tunnevad ennast 

reipa ja tervena. Nüüd septembris alustame uut 

hooaega ja nagu iga uus algus on ka endistele 

trenniskäijatele vaja sisseelamisaega. See aeg sobib 

hästi   kõikidele uutele alustajatele. Uued inimesed 

võivad julgelt tulla, sest võimlemine ja aeroobika ei 

tähenda muud kui aktiivset liikumist muusika saatel. 

Võimlemistreeninguga arendame organismi 

vastupidavust, jõudu, koordinatsiooni, tasakaalu ja 

painduvust. Kokkuvõttes õpid oma keha paremini 

tunnetama, saad parema rühi ja tunned ennast peale 

treeningut stressivabalt. 

Lisaks varemtoimunud trennile alustame täiesti uue 

tervisevõimlemisega. Sellise võimlemise vajadus on 

ilmsiks tulnud paljude inimeste pärimise peale. 

Tervisevõimlemise tunnis sooritame harjutusi 

rahulikus tempos. Nii ei teki liigestele ja lülisambale 

ülekoormust ning iga treenija saab harjutustega 

endale individuaalselt sobiva koormuse. 

Tervisevõimlemine sobib hästi ka meestele, kellel on 

seljavalud või soov enda selga tugevamaks treenida.  

Uuel hooajal muutuvad võimlemistreeningud 

atraktiivsemaks tänu SA Tartumaa Arendusseltsi 

toetuse saanud projektile. MTÜ Võnnu Spordiklubi 

soetab erinevaid treeningvahendeid ja helitehnika. 

Uued vahendid on suured pallid, bosud (õhuga 

täidetud poolik pall), hantlid jms.  

Minu soov on tuua Võnnu piirkonna elanikele kodu 

lähedale sama huvitavad võimlemistreeningud nagu 

Tartus. Treeneritööd teen ma Võnnus oma vabast 

ajast aga igapäevatööna teen taastusravi süsteemis 

füsioteraapiat. 

Ootan kõiki oma tervisest hoolivaid inimesi uue 

hooaja treeningutele. 

 
Foto: Evelin Avi 

Alustame uut hooaega 14. 

septembril 

Võimlemistreening teisipäeval, kell 

19.00-20.00 

Tervisevõimlemine neljapäeval, kell 

19.00-20.00 

Toimumiskoht:  Võnnu Keskkooli 

võimla, sissepääs koolimaja kõrvalt 

 
Treener Evelin Avi 
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Kokkuvõte Vallavolikogu poolaasta tööst 

2010. aasta esimene volikogu istung toimus 18. 

jaanuaril ning algas 2009. aasta eelarve muudatuste 

esimese lugemisega. Esimese istungi raames määrati 

ka audiitor, kes teostas valla 2009. aasta 

majandusaasta aruande auditeerimise. Lisaks 

kehtestati maamaksumäär 2010. aastaks, mis jäi 

samale tasemel 2009. aastaga. Päevakorras oli ka 

maakasutuslepingu sõlmimine Lääniste Külaseltsiga, 

kes soovis Lääniste Linnamäel alustada külakeskuse 

väljaarendamisega. Volikogu pooldas maa-

kasutuslepingu sõlmimist ning praeguseks hetkeks 

käib Linnamäel aktiivne arendustegevus. 

Volikogu veebruarikuu istungil kinnitati Võnnu valla 

2009. aasta eelarve muudatused ning alustati 2010. 

aasta eelarve esimese lugemisega. Eelarve projekti 

koostamise juures oli suur osa ka finantskomisjonil, 

kes arutas 2010. aasta eelarvet kahel koosolekul. 

Teisel istungil otsustas volikogu ka Võnnu 

Teabekeskuse tegevuse lõpetamise. Istungil nimetati 

esindaja Eesti Maaomavalitsuste Liidu Maapäevale 

ning kinnitati vallavalitsuse teenistujate struktuur ja 

koosseis. Tulenevalt eelmise määruse kinnitamisest 

toimus ka Võnnu Vallavalitsuse teenistujate 

palgamäärade ja palgatingimuste muutmine. Lisaks 

otsustati maksta toetust Haaslava Vallavalitsusele 

Vooremäel asuva suusakeskuse heakorra- ja 

hooldustöödeks. 

Märtsikuu istungi päevakord koosnes kahest punktist.  

Istungil kinnitati valla 2010. aasta eelarve ja päeva-

korra teise punktina kinnitati avalikus interneti-

punktis interneti kasutamise eeskiri. 

Volikogu neljanda istungi päevakorras oli kolm 

päevakorrapunkti. Istungi esimese punktina vaadati 

üle Võnnu valla üldplaneering ning otsustati jätta see 

muutmata, sest üldplaneering oli kehtestatud 2009. 

aasta oktoobri kuus ning vahepealsel perioodil ei 

olnud toimunud olulisi ruumilisi muutusi. Päevakorra 

teise punktina arutati maakasutuslepingu sõlmimist 

MTÜ-ga SK Liikumisvabadus ning edastati 

informatsioon Mäksa valla soovist asutada kahe valla 

ühine MTÜ. 

Volikogu maikuu istungil kinnitati uus Võnnu valla 

ehitusmäärus ning anti nõusolek maakasutuslepingu 

sõlmimiseks MTÜ-ga SK Liikumisvabadus, kes 

soovib Võnnu alevikku rajada mänguväljakud. Lisaks 

võeti vastu määrus kuni aastani 2006 soetatud 

raamatute põhivarast mahakandmiseks ning muudeti 

sotsiaaltoetuste maksmise korda Võnnu vallas. 

Istungi raames arutati ka volikogule laekunud 

avaldust hulkuvate koerte kohta. 

Juunikuu istungi päevakorras oli neli punkti. Kuulati 

revisjonikomisjoni arvamust 2009. aasta majandus-

aasta aruandele. Volikogu võttis arvamuse 

teadmiseks ning kinnitas Võnnu valla 2009. aasta 

konsolideeritud majandusaasta aruande. Järgnevalt 

otsustati toetada kinnisasja omandamist ning kooli 

söökla kasutamiseks rendilepingu sõlmimist. 

Juulis said volikogu liikmed kokku istungi väliselt, et 

arutada riigi poolt rahvuspargi loomist Emajõe 

suudmeala hoiuala, Emajõe Suursoo ja Piirissaare 

kaitsealade baasil. Rahvuspargi moodustamise idee 

raames on riigil plaanis suurendada ka kaitseala piire 

Võnnu valla territooriumil. Volikogu liikmed olid 

üksmeelel, et rahvuspargi moodustamine eespool 

nimetatud kaitsealade baasil ei ole otstarbekas ning 

volikogu esimees koostas Keskkonnaministeeriumile 

ka vastavasisulise vastuse. 

Volikogu kaheksandal istungil olid arutlusel 

sotsiaalhoolekande ning –teenustega seotud 

küsimused. Otsustati muuta hooldajatoetuse ja 

puudega inimese täiendava sotsiaaltoetuse määramise 

ja maksmise korda. 

Argo Teral 

Volikogu esimees 

 

Kaera-Marid suvest 
 

Sellist suve nagu see aasta ei mäleta ükski Kaera-

Mari. 

Esinemised ja proovid hakkasid juba juuni alguses. 

Esimene suurem üritus oli Peipsi äärsete maakondade 

laulu- ja tantsupidu Elvas 20. juunil. Sellele järgnes 

Lääniste külapäev 4. juulil, kus oli tantsimas ka meie 

segarühm. Kaera-Marid kaunistasid Tartu Hansa-

päevadel Võnnu valla telki 17.-18. juuli. Kuidas 

Kaera-Marid õpetasid külalistele kaerajaani saab 

näha Hansapäevade koduleheküljel olevas video 

päevikus. 18. juuli hommikul andsid Kaera-Marid ka 

väikese kontserti hansapäevadel. 25. juulil sai Võnnu 

rahvas osa Kaera-Maride tantsulustist, kui 

keerutasime jalga Võnnu väljanäitus-laadal. 

Edasi kronoloogilises järjekorras minnes mõõtsime 

regilaulu saatel maha Kaera-Jaani Teate-Tantsu 

esimesed 200 meetrit. Kätte jõudis 14. august, mis tõi 

Võndu väga palju tantsijaid ja laadalisi. Kuna üritus 

toimus meie oma vallas, siis oli loomulik, et avalöögi 

annavad Kaera-Marid. Kogu see rahvas liikus 

rõõmsal meelel Võnnu poole. Sellel peol sai tantsida 

kahe Eesti parima ansambli, Väägvere ja Konguta 

kapelli saatel. Kaera-Marid tervitasid kohalolijaid 

väikese kontserdiga. Kaera-Maride esindus käis 20. 

augustil Haaslavas ühtelaulmisel, kus lauldi ja õpetati 

ka teistele kaerajaani. 

Suvele panid tantsijad punkti 28. augustil Mellistes 

järveääres Muinastulede ööl. 

Ilus ja esinemiste rohke suvi oli. Esinetud sai 

kõrvetava päikese käes ja laus sajus, asfaldil ja liiva 

sees. 

                         Viivika Kook, rahvatantsu juhendaja
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Majanduslike huvide deklaratsioonide avalikustamine 
 

Vallavolikogu ja vallavalitsuse liikmete 

deklaratsioonid avalikustatakse valla infolehes 

järgmiselt: 

 

Avalikustatakse järgmised andmed: 

1. Ees- ja perekonnanimi 

2. Ametikoht 

3. Asutus (tööandja) 

4. Ametipalga aste ja ametipalk 

5. Kinnisvara: otstarve, asukoha maakond, 

linn/vald, kinnistuspiirkond, kinnistu number 

6. Registrisse kantud autod, vee- ja 

õhusõidukid: sõiduki liik, mark, väljalaske 

aasta. 

7. Aktsiad, osad ja muud väärtpaberid: emitent, 

liik, kogus, nimiväärtus, koguväärtus. 

8. Pangaarved( pank, arve liik, nende arv) 

9. Võlad pankadele ja teistele eraõiguslikele 

isikutele, kui võla suurus ületab eelmise kuue 

kuu ametipalga või 50 000 krooni, kui 

ametipalka ei maksta: võlausaldaja, võlajääk 

deklareerimise ajal. 

10. Muud varalised kohustused, mille suurus 

ületab deklareerimise ajal eelmise kuue kuu 

ametipalga või 50 000 krooni, kui ametikohal 

ametipalka ei maksta(liisingud, 

käenduslepingud, hüpoteegid jms.) 

11. Muud regulaarsed tulud 

12. Dividenditulu. 

 

Vallavolikogu liikmed: 
 

1. Elle Muuga; 2.-; 3.-; 4.-; 5.-; 6.-; 7.Sampo pank- 

pensionifond-Sampo Pension 50- 2306,65- 15.2 -  

35054.-; 8. Sampo pank aa – 1; SEB Pank aa- 1; 

Swedbank AS  aa- 3; 9. Swedbank AS  88000.-; 10. 

DnB Nord liising; 11. Elatis; 12.- 
 

1.Arne Tsirna; 2.juhataja; 3.Ökehituse AS; 

4.17000.-; 5. elamu 1/6  -   Võnnu, Tartumaa    -  

Võnnu vald; 6. sõiduauto Honda Civic 2005; 

sõiduauto Honda Civic 2003; paketiauto MB- 

Sprinter 1999; 7. –; 8. Swedbank AS  aa -1; 9. 

Swedbank AS  210 000.-; 10. –; 11. –; 12. –  
 

1.Kalle Olevi; 2.tootmismeister; 3. Ökoehituse AS; 

4. 128000.-; 5. –; 6. sõiduauto Toyota Avensis 2000; 

sõiduauto BMW 525ix  1993; 7. – ; 8. Swedbank AS  

aa- 1; 9. –; 10. –;11. –; 12. – 
 

1.Jaanus Aviste; 2.–; 3.–; 4.–; 5. korter, Tartu 

Maakond, Võnnu vald, 28702; kinnistu, Tartu MK, 

Võnnu vald 91501:003:0427; kinnistu 1/8 osalus 

Tartu MK , Võnnu vald; 91501:002:0246; metsamaa, 

Tartu MK, Võnnu vald 91501:002:0071; 

maatulundusmaa Tartu MK, Võnnu vald 

91501:002:0038; Maatulundusmaa , Tartu MK 

Võnnu vald 91501:002:0033; kinnistu Tartu MK 

Võnnu vald 91501:003:0042; 6.–; 7. Swedbank AS  

pensionifond V3  27432.-; Swedbank Ida-Euroopa 

kinnisvata aktsiafond 1890.-; 8.Swedbank AS aa-1; 

9.-; 10.Swedbank AS 192223.- ; Nordea Finance 

Estonia 262114.-; 11.-; 12.- 
 

1.Riina Võikar; 2.õpetaja; 3.Võnnu Keskkool; 4.21 

palgaaste; 5.-; 6.-; 7.-; 8.Swedbank AS aa-1; 9.-; 10.-

;11.litsentsitasu, juhtimis ja kontrollorgani liikme 

tasu, teadus- ja õppetöötasu; 12.- 
 

1.Tiiu Meerits; 2.volikogu liige; 3.Võnnu 

vallavalitsus; 4.-; 5.korter, Tartu MK, Võnnu vald, 

7795; 6.-; 7.-; 8.Swedbank AS aa-1; 9.-; 10.Hansa 

Liising AS  54905.29; 11.stipendium; 12.- 
 

1.Romet Rässa; 2.juhataja; 3.Habeniku talu; 4.-; 

5.maa Võnnu vallas: 402904, 708504, 766104, 

766204, 879204, 1020204, 1025004, 1049504, 

1353804, 1779504, 2047504, 2048004, 2437504, 

2609604, 2640904, 3096104, 3175304, 3175404, Aro 

3932104, 4173104, 4493004, 4493104, 4497704, 

maa Meeksi vallas: 323504, 1333304, 3047704, 

3965704, maa Ahja vallas: 400638, 1133838, Pihlaka 

1406238, 1529138, 1529238, 1529338, 1529438, 

1529538, 1707338, 1707738, 1802638, 1986938, 

1998638, 2200138, korteriomand Võnnu alevik Tiigi 

2, Tartu linn Kivi tn 21; 6.-; 7.-; 8.SEB Pank AS aa-

3; 9.-; 10.-; 11.-; 12.- 
 

1.Raimo Tammoja; 2.Juhataja; 3.OÜ Kallike; 

4.4350.-; 5.maatulundusmaa, Tartu MK , Võnnu vald 

91501:004:0054; kinnistu Tartu MK, Võnnu vald, 

91501:003:0366,0367; kinnistu Tartu MK, Võnnu 

vald 91501:006:0244,0245; 6.sõiduauto Audi 100 ; 

kaater BMK- 90; traktor MTZ-52;7.-; 8.-; 9.-; 10.-; 

11.-; 12.- 
 

1.Aivar Kaldjärv; 2.vallavanem( kuni 13.11.2009); 

3.Võnnu Vallavalitsus; 4.9000.-; 5. korteriomand 

Tartu MK, Võnnu vald  2879904; 6.sõiduauto  VW 

Golf  1988; sõiduauto Opel Astra 1993; sõiduauto 

Peugeot 205 1991; 7.OÜ Pilvre osak ¾ 40000.-  

30000.-; 8. Swedbank AS aa-1; SEB Pank AS aa-2; 

9.-; 10.-; 11.-; 12.- 
 

1.Jaak Võsu; 2.juhatuse liige; 3.AS Lasita, OÜ 

Strörfisch; OÜ Leegu; 4.-; 5. maatulundusmaad, 

Põlva MK Kõlleste vald 144538 ja 382938; 

metsamaa Tartu MK , Võnnu vald 1504004; 

looduslik rohumaa, soo Tartu MK Võnnu vald 

729104; metsamaa Tartu MK , Võnnu vald 1584804; 

6.väikelaev VLA-011 2006; sõiduauto Toyota 2005; 

traktor T-16  1988; 7.AS Lasita aktsia 11 577  

10000.-  11577000.-; 8.SEB Pank aa- 3, va-1, vpa-1; 

Swedbank AS aa-1; Marfvinbank aa-1; Sampo Pank 

aa-1; 9.-; 10.-; 11.pension 4500, renditulu 11800.- 

aastas; 12.- 
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Vallavalitsuse liikmed: 

1.Aive Piirsoo; 2.pearaamatupidaja; 3.Võnnu 

Vallavalitsus; 4.7950.-; 5.korteriomand Tartu MK , 

Võnnu vald  2915804; korteriomand Tartu linn 

3095303; 6.-; 7.LHV pensionifond osak  28     

18,5578    530.-;  SEB Progressiivne pensionifond 

osak 3523  14,1736   50544.-  ; Sampo Compass 75 

Fund  investeerimiskindlustus  osak 2181  19.39  

42290.-; 8.Swedbank AS aa-2; SEB Pank AS aa-1;  

Sampo Pank aa-2; 9.-; 10.-; 11.palk 1330.-; palk 

1500.-; 12.- 

1.Veiko Raidsaar; 2.vallavalitsuse liige; 3.Võnnu 

Vallavalitsus; 4.-; 5.-; 6.sõiduauto VW Passat 

1998;7.-; 8. Swedbank AS aa-1; 9.SEB Pank AS  aa-

1; 10.-; 11.palk 12000.-; 12.- 

1.Ain Avi; 2.juhatuse liige; 3.Avi Puutöökoda AS; 

4.-; 5.Elamumaa, Tartu MK, Võnnu vald  2184704; 

6.sõiduauto Chrysler GV 2001; 7. Avi Puutöökoda 

AS  aktsia 1000.-  428000.-; Klassikinterjöör OÜ 

osak 1000.- 28000.-; 8.Swedbank AS  aa-1; 9.-; 10. 

Danskebank liising 310 000.-; 11.-; 12.- 

1.Kaire Aromäe; 2.vallavanema asetäitja; 3.Võnnu 

Vallavalitsus; 4.5130.-; 5.-; 6.sõiduauto Audi 80  

1991; 7.Pensionifond K3  716.024  13588.-; 

8.Swedbank AS aa -1; SEB Pank AS aa-1; 

9.Swedbank AS 90 000.-; 10.-; 11.-; 12.- 
 

EURO vahetamisega seotud küsimused-vastused 
 

Sularaha vahetus kus ja millal? 

Krooni sularaha kogutakse käibelt ja euro sularaha 

lastakse ringlusse sujuvalt pangakontorites, 

sularahaautomaatide, kaupluste ja teenindusasutuste 

kaudu. Kommertspankades (Swedbank, SEB, 

Nordea, jne.) saab kroone eurodeks vahetada kuu 

aega enne ja kuus kuud pärast 01. jaanuari 2011. 

Rahavahetusel tulevad appi ka postkontorid, 

kindlustades rahavahetuse mõistlikus koguses 

Postipanga teenusena. Raha kiire vahetamine ei ole 

kohustuslik, sest raha saab Eesti Pangas vahetada 

seni kui elanikul on eesti kroone.  

Mis juhtub minu kontol oleva rahaga? 

1. jaanuaril 2011 vahetatakse pangakontodel, sh 

hoiustel, olevad kroonid automaatselt, teenustasuta ja 

keskkursiga eurodeks. Kõik pangakontodel olevad 

summad säilitavad oma väärtuse eurodes täpselt 

samasugustena, nagu nad olid kroonides. 

Kaardimaksed muutuvad europäeval europõhisteks, 

sularahaautomaadid väljastavad eurosid. 

Palju maksab rahavahetus? 

Kommertspangad vahetavad kuu aega enne ja kuus 

kuud pärast üleminekupäeva kroone eurodeks 

keskkursiga (15,6466) ja ilma teenustasuta kõigis 

pangakontorites. Pärast seda vahetab kroone eurode 

vastu Eesti Pank keskkursiga, teenustasuta ning 

tähtajatult. 

Kuidas käib kaupluses tasumine pärast 01. 

jaanuari 2011? 

Kahe nädala jooksul alates 01. jaanuarist 2011 on 

võimalik kaubandusvõrgust osta nii eesti kroonides 

kui eurodes. Kauplustel ei ole kohustust raha 

vahetada, vaid vahetusraha tagastada  üldjuhul 

eurodes. Kauplusi ei soovitata üle koormata 

müntidega, kauplused võtavad müntidena kauba eest 

tasumisel vastu kuni 20 krooni. Pangad võtavad 

vahetuseks vastu ka metallraha. 

Mulle tulevad koju inimesed ja pakuvad 

võimalust kroonid eurodeks vahetada? 

Rahavahetust võidakse ära kasutada ka võltsitud 

eurode levitamiseks, seega ei tohiks mingil juhul 

vahetada raha tundmatute eraisikute käest, vaid 

ametlikes vahetuspunktides (Eesti Pank, 

kommertspangad, ühistupangad, postipangad 

sidekontorites). 

Mis on “Stardipakett”? 

Aasta viimasel kuul on elanikel võimalus osta 

kommertspankadest nn vahetusraha „Stardipakette“ 

(5 komplekti iga ostja kohta. Kompletis on 41 

euromünti kõigis väärtustes koguväärtusega 12,78 €, 

ehk 199,96 krooni – müügihind 200 krooni). See on 

ka ainuke vahetusmoodus, mis toob vahetajale kulu, 

4 senti Eesti kroonides paketi kohta. 

Kuidas ma saan veel infot rahavahetuse ja euro 

kohta? 

Riigi poolt jaotatakse elanikele teavituspakett erineva 

informatsiooni ja eurokalkulaatoriga. Seda tehakse 

otsepostituse teel ja sellise paketi saavad vaid 

elanikud, kellel on avalik postiaadress. Novembris 

postitakse brošüür eurole ülemineku praktilistest 

aspektidest ja detsembris keskpanga brošüür euro 

pangatähtedest ja müntidest. Peale selle jaotab 

Sotsiaalministeerium pere- ja sotsiaaltoetuste 

voldikuid läbi erinevate võrgustike ning otsepostituse 

teel infokirju pensionäridele. 

Internetis on avatud Eesti Panga euroteemaline 

infokanal euroveeb   http://euro.eesti.ee 

Kus ma saan raha vahetada Võnnu vallas? 

Võnnu vallas on võimalik raha vahetada Võnnu 

postkontoris ja Swedpanga pangabussis.  

Swedbanga pangabussis on võimalik kroonid oma 

kontole panna ja pangakaardiga eurod välja võtta. 

Otsevahetust, et annad kroonid  ja saad vastu eurod, 

ei toimu. Piirangud võivad tulla ka sentide 

vastuvõtmisel.  

Täpsem info rahavahetamise korra kohta 

postkontoris ja pangabussis ilmub järgmises 

vallalehes. 

 

Aive Piirsoo 

 

Võnnu Vallavalitsuse pearaamatupidaja
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     Foto: Helbe Peiker 

Siim Rässa VIII klass I koht maakondlikul ajaloo olümpiaadil 

Mairon Tähe VIII klass II koht maakondlikul ajaloo ja IV koht 

  maakondlikul geograafia olümpiaadil 

Sandra Solba VII klass II  koht maakondlikul bioloogia olümpiaadil 

Karl Pärn IX klass I koht  maakondlikul loodusteaduste ja III koht 

  maakondlikul bioloogia olümpiaadil 

Jaanus Ehrlich VIII klass II koht maakondlikul töö-ja tehnoloogiaõpetuse olümpiaadil 

Helerin Pilden III klass I koht maakondlikul jutuvõistlusel 

Ats-Joonas Kõlu I klass III koht maakondlikul luulekonkursil ja muinasjutuvõistlusel   

Anastasja Karpuhhina  IV klass IV koht maakondlikul luulekonkursil 

Katry Pilden X klass   VII koht maakondlikul õigekirja olümpiaadil    

Kadri Mardo XI klass IV koht maakondlikul õigekirja ja VI koht maakondlikul ajaloo olümpiaadil   

Raimo Solba VII klass VII koht maakondlikul bioloogia, XII-XIII koht maakondlikul geograafia ja  

  osalemine ajaloo maakondlikul olümpiaadil  

Helle-Mai Piirsoo VII klass IV koht maakondlikul geograafia, VI koht maakondlikul bioloogia ja 

   osalemine vene keele maakondlikul olümpiaadil 

Illar Jürgenson XII klass Osalemine maakondlikul matemaatika olümpiaadil 

Gerta Aruste XI klass Osalemine maakondlikul ajaloo olümpiaadil 

Helena Trumsi X klass Osalemine maakondlikul ajaloo olümpiaadil 

Kadri Peterson XII klass Aktiivne õppetöös, hõbemedal 

Parimad Võnnu Keskkooli õpetajad, kes juhendasid õpilasi: 

Aime Tänavots -  juhendas õpilasi, kes esinesid edukalt loodusteaduste, bioloogia, geograafia ja keemia olümpiaadidel. 

Aivi Jürgenson -  juhendas õpilasi, kes esinesid edukalt ajaloo olümpiaadil. 

Kalju Kisand -  juhendas õpilasi, kes esinesid edukalt töö- ja tehnoloogiaõpetuse olümpiaadil 

Silvi Znamenskaja -  juhendas õpilast, kes esines edukalt maakondlikul jutuvõistlusel 

Riina Võikar -  juhendas õpilasi, kes esinesid edukalt maakondlikul luulekonkursil ja muinasjutuvõistlusel. 

Parimad noorsportlased: 
Merlyn Tähe V klass III koht Eesti noorte meistrivõistlustel dźuudos 

Kristo Kasepalu X klass Maakonna A-klass meister 60 m tõkkejooksus 

Tauri Hillermaa XI klass Maakonna J-klassi meister 1500 m jookus 

Lauri Lillo XI klass Maakonna A-klassi meister 1500 m jookus 

Andero Raja VII klass II koht maakonna meistrivõistlutel B-klassis 200 m jooksus 

Reelika Põdersoo X klass II koht maakonna meistrivõistlutel J-klassis kuulitõukes 

Kristi Aruoja IX klass Maakonna A-klassi meister kõrgushüppes 

Virve Roio IX klass II koht maakonna meistrivõistlutel A-klassis kõrgushüppes 

Kaisi Kaljuvee X klass Eesti noorte meistri-ja karikavõistluste V koht ja Baltimaade karikavõistluste 

  X koht võrkpallis; Rannavolle karikavõistluste III koht rannavõrkpallis 

Kertu Roose VIII klass  Väga tubli esineja maakondlikel meistrivõistlustel 

Liis Roose VII klass 10 Olümpiastarti kahekordne vabariigi hõbe 60 m jooksus ja kaugushüppes; 

  vabariigi talviste meistrivõistluste I koht 200 m jooksus ja  meistrivõistluste II 

  koht sprindis. 

Aive Piirsoo, Võnnu Vallavalitsuse pearaamatupidaja 

 

Vallavanema vastuvõtt kevad 2010 
 

 

Kooliaasta lõpul kutsus vallavanem Külli Ojasaar oma 

vastuvõtule Võnnu valla parimad ainetundjad ja nende 

juhendajad ning parimad noorsportlased, et tänada neid 

tublide saavutuste eest. 

 

Parimad aineolümpiaadidel ja konkursidel 

osavõtjad: 
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Võnnu kihelkonna väljanäitus- laat 
 
25. juulil toimus taas Võnnu kihelkonna väljanäitus-

laat, kus tegevust oli nii väikestele kui suurtele. 

Väljanäitusel sai näha eksponaate harkadrast kuni 

tänapäevaste põllumasinateni. Näha sai mitme-

suguseid hobustega veetavaid atru ja äkkeid ning 

looreha ja heinaveovankrit. Samuti vanaaegset 

viljatuulamismasinat, võimasinat jne. 

Nii laste kui täiskasvanute üheks lemmikkohaks 

laadal oli miniloomade näitus. 

Kauplejaid oli kokku tulnud üle kolmekümne. Müüdi 

nii käsitöid kui talutoodangut. Laadal töötasid 

õpitoad: nahast käepaelte valmistamine, nahast 

kinkekarpide valmistamine ja lilleseade. 

Juba paar nädalat varem korraldasime lastele 

joonistusvõistluse, milles osales 19 last ja nende 

joonistustest oli laadaplatsil üles pandud näitus. 

Lapsed said ratsutada ja batuudil hüpata ning osaleda 

erinevatel võistlustel. Toimusid ka võistkondlikud 

teatevõistlused täiskasvanutele ja laada rammumehe 

väljaselgitamine. Võnnu väljanäitus-laada rammu-

meheks sai Ivar Hindriksoo. 

Kultuuriprogrammis esines kohalik rahvatantsurühm 

Kaera-Marid, kes laadalisedki kaasa tantsima pani. 

Päeva täitis mõnusa muusikaga lõõtsamees Valju 

Kasuk. Krabi Külaselts esitas etenduse "Kepp ja 

küla". 

Soovijatele pakkusime tasuta laadasuppi. Ei 

 
Võnnu väljanäitus-laat müügiplats 

 

puudunud ka laadaloterii. 

Siinkohal tahabki korraldusmeeskond (Margus 

Vaino, Tiina Puurmaa, Ilona Tarkonen, Ergo 

Kaldjärv ja Anu Hillermaa) tänada kõiki , kes laada 

kordaminekule kaasa aitasid nii nõu kui jõuga. Eriti 

suured tänud Andres Olvikule, Jaan Reinholdile, 

Richard Võikarile, Aivo Teralile, Raivo Pollile, 

Jaanus Avistele, Tõnu Hillermaale ja Rein Otsale, kes 

olid nõus oma vana põllumajandustehnikat laadal 

eksponeerima. 

Väljanäitus-laada toimumist toetasid Kohaliku 

Omaalgatuse Programm, Eesti Kultuurkapitali 

Tartumaa Ekspertgrupp, Võnnu Vallavalitsus ja 

Võnnu LMS Lõoke.

         Tiina Puurmaa, korraldusmeeskonna liige 

     
Võnnu väljanäitus-laat 25.juulil 2010.a.                                    Võnnu rahvatantsurühm „Kaera-Marid“ laadamelus 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÕNNU VALLA INFOLEHT                Tänan kõiki kaastööde eest! 

 Toimetuse aadress: Tartu tn 24 Võnnu  Tartumaa                                                     Väljaandja: Võnnu Vallavalitsus 

 

 TEADE Alates 01.09.2010 teenindab  

Võnnu valda ülemkonstaabel Harras Tiisler.  

Kodanike vastuvõtt vallamaja II korrusel  

Teisipäeviti kl 10.00-12.00 

 

Uue hooga alustavad naisrühm Kaera-Marid 

oktoobri esimesel esmaspäeval kultuurimajas 

kell 19.00. 

Segarühm ootab samuti uusi ja vanu liikmeid 

tagasi teisipäeviti kell 19.00 kultuurimajas.               

Viivika Kook 
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Võnnu Kultuurimaja uue juhataja tervitus! 
Võnnukad! Teretan teid kõiki siis esmakordselt läbi Võnnu valla häälekandja! Aitäh vastu 

võtmast soojalt Võnnu kogukonda! Sobilik oleks vist rääkida minu taustast, haridusest, 

kogemustest! Olen Põlva tüdruk, õppisin Põlva KK ja lõpetasin hästi ning  edukalt, egas ma 

mujale pabreid üritanudki sisse viia, kui Viljandi Kultuurikolledžisse huvijuhtimise erialale. 

Pean ennast tegutsejaks ning pole kunagi tahtnud teadust teha või doktorikraadiga proffessor 

olla. Olen lustlik tegutseja, kelle silm läheb särama, kui näen teistes inimestes entusiasmi, 

kaasatulemist ja veelgi enam – tahet teha! Minu parimad sõbrad on positiivsus ja peale 

hakkamine. 

Kui olin Viljandi Kultuurikolledži ära lõpetanud ja vaatasin ringi, siis teadsin südames, et 

tahan koju tagasi minna ja miskit ära teha! Sellepärast sattusingi Põlva valda 

noorsootööjuhiks. Jõudsin teha koostööd maakonnatasandil noortekonverentside 

korraldamisega, kui väisata välismaad koolituste ja seminaride pärast. Samuti meeldis mulle 

vallas 5 aastat õpilasmaleva töörühmade koordineerimine ja maleva rühmajuhiks olemine.  

Kuna minu südant soojendavaks teemaks on rahvakultuur  siis mõnda aega tegin koostööd 

Põlva Talurahvamuuseumiga. Armastus paastumaarjapäeva vastu on minusse jäänud  

kolledži aegsest Ene Lukka õpetusest, Võnnu naised – pange vaim valmis -25. märts on  

paastumaarjapäev!  

Aga siis tuli armastus ja pesapunumine ning riputasin 5 aastaks noorsootöö Põlvas varna 

ootele ning asusin emakarjääri arendama! Täna on mul kaks armast poega (4 ja 2), hea abielu 

ja armas kodu teie naabervallas Vastse-Kuustes, Lootvina külas. 

Nüüd jääb mul üle aga veelkord tänada Võnnu valda, kes valis mind Võnnu Kultuurimaja 

juhtima ja annab mulle võimaluse eneseteostuseks. Näen mõnusaid ja suuri võimalusi, mida 

kõike Võnnus võiks korda saata. Loodan, et mul on piisavalt loovust, julgust, jõudu ja jumal 

annab ka tervist, et Võnnus kultuuri- ja noorsooelu põnevamaks muuta. Sest mina saan vaid 

utsitada, suunata, julgustada ja motiveerida, võimalusi pakkuda aga tulema, tegema ja 

nautima peavad Võnnu kodanikud ikka ise!  

Minu kontakt: Marju Marga, 5257058, kultuur@vonnu.ee                                    Võnnu Kultuurimajas näeme :-D 

Ja vaata ka Võnnu KultuuriBloGi www.vonnukultuur.blogspot.com 
 

Võnnu Kultuurimaja september-detsember  2010  

ehk sügishooaeg uue tuulega... 
 

Võnnu Kultuurimajas on uus välimus eelmisest aastast, sellest kevadest ka uus sisu. Uuel kultuurimaja juhatajal 

läheb aega, et kohaneda ja õppida tundma pika ajalooga Võnnut. Kuid sügisest asume tegutsema ja põhiline on, et 

kultuurimaja on lahti ideedele, ettepanekutele ja mõtetele, kuidas Võnnu kultuurielu sisukamaks, huvitavamaks ja 

meeleolukamaks muuta. Sügisest läheb käima Võnnu Huvikeskus. Endise Teabekeskuse ruumides loome vabaaja 

veetmise võimaluse noortele, väikestele ja suurtele. Tegutsema on asunud Võnnu Aktiivsete Noorte Grupp. Siit 

ka üleskutse noortele kes soovivad osaleda ürituste korraldamisel, organiseerimisel ning olla seotud otsustamisega 

noorte tegevusel ning käia koos Võnnu Huvikeskuse noorteklubis. Liituge meiega!  

Võnnu NoorteTeater ootab enda hulka kõiki 8-12 klassi õpilasi lavajulgust proovima. Ka väikestele (1-7 klass) 

hakkab toimima näitering. Plaanis on käima lükata tehnikaring, kus noor saab rakendada oma tehnikahuvi; tuleb 

meeleolukas naiskoor; Väikeste Ööbikute lauluring; väikestele ja noorte aeroobika, millest võiks kasvada välja 

mõnus tantsuring. Ka kutsun noori peresid looma PEREKLUBI, võiksime kord kuus koos käia, et ühiseid 

tegevusi organiseerida (koolitused laste kasvatamisest jne.) vastavalt perede soovidele ja vajadustele. 

Muidugi jätkab Viivika juhtimisel nii rahvatantsu segarühm kui ka meie naisrühm Kaera-Marid; alustab Birgiti 

juhtimisel jälle seltskonnatantsude kursus. Kui on huvilisi, siis väga vahva on luua Võnnu enda näitetrupp. Huvi 

korral pöördu julgesti, sest juba 3-4 inimest võivad suure asja ära teha. On vaja vaid tahtmist! Võimalused meie 

kultuurimajas selleks on suurepärased! Milline lava ja milline akustika!  

Esimene hooaega avav tantsupidu on 9. oktoobril algusega kell 21.00. Tantsuks mängib ans. GÜNF. Aga – 

meeleolu ja krutskeid pakuvad kohalikud sädeinimesed ise, tehes nalja, tantsu, laulu ja huumorit......kõike saab  

nautida ainult kohale tulles! Teine tantsuõhtu on 13. novembril,  kui mängima on kutsutud ans. Nukker Kukeke! 

Osa saab ainult osalemiserõõmuga.  Selleks, et teada, millal ja mis toimub hoia end toimuvaga kursis: vaata 

kodulehte. 

 

mailto:Marga,%205257058,%20kultuur@vonnu.ee
http://www.vonnukultuur.blogspot.com/
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Võnnu kaerajaan 2010 ehk kuidas läks! 
Hea armas Võnnu vallakodanik! Meie vallas on 11 aastat olnud suurima ja 

enim kuulsust ning kõmu tekitav ettevõtmine kaerajaani Võistutantsimine. 

Sel aastal sai tänu punase kuke tegudele (kes Võnnu monteeritava 

tantsupõranda hävitas) teoks hoopiski TEATETANTS! Loodetavasti olid 

paljud teist kohal, nägid seda melu, tralli, tantsu, hobuseid Väägvere 

kapelliga, Kalev Järvelat oma aasta normi täis tantsimas, vallavanemat 

kaerajaani kargamas ja järjestikke väikseid äiksevihmasid meie tantsurõõmu 

jahutamas (aga see ei õnnestunud)! Vahva oli ja Postimees kirjutas ja AK 

näitas ja raadiotes kõlas kaerajaan. Võnnu rahval oli põhjust uhke olla, 

minul kui kultuurimaja juhatajal oli rõõm teiega koos seda kõike teha ja korraldada.  

Mul on au öelda veelkord läbi vallalehe tänusõnad:* asevallavanemale Kairele, 

kes vastutas kogu tehnilise organiseerimise, maanteeametiga läbirääkimise ja 

hobuste ja palju muu eest! Suurim tänu liikluskorralduse meestele. 

*meie raudvarale, Kaera-Maride hingele – Viivikale, kes jälgis, õpetas ja andis 

nõu, kuidas tants iseenesest kulgema, toimima ja logistika jooksma peaks! 

*Lääniste sädeinimesele Kertule, kes disainis ja tegi kaerajaani rätid, märgid, 

pluusid, jne! Tänu Kertule sai kaerajaan näo!  

*Helile, kes aitas nõu ja jõuga, eriti Kalev Järvela pihlaka ehk kaerajaani 

tantsujuhtide allee mõtte eest; *Birgitile, kes hoolitses kaerajaani mängumaa eest; 

Tiinale, kes hoolitses meie VIP ruumi külaliste ja vabatahtlike eest; *Ellele, kes hoolitses 

kaerajaani laadamelu toimumise eest; *Tanelile, kes aitas lava ehitada koos noortega; *Rüütli 

Jaanile, kes koos noortega telgi üles pani; *Kerstile, kes oli vahva infopunkti tüdruk; *Anule, kes 

maalis kaunid sildid maanteele ja tema meeskonnale, kes need üles panid. 

Lõpuks aga mitte viimasena täname Võnnu Noori Vabatahtlikke: Virve, Liisa, Kert, Kerli, Erik, 

Rasmus, Janis, Mait, Märt, Mart, ja teised, kes abistasid liikluskorralduses, prügimajanduses, 

mängumaal, ürituse jäädvustamisel, jne. Aitäh teile, olite väga tublid ja kaerajaan sujus tänu teile 

nii hästi! Viimaks peab tänama muidugi meie rahastajaid: Kohalik Omaalgatuse Programm, Eesti 

Kultuurkapital, Tartumaa Kultuurkapitali Ekspertgrupp, Agenda PRO AS, Alar Astel, Rein Aarik, Avi 

Puutöökoda AS, Värska Vesi AS, Ökoehituse OÜ ja muidugi Võnnu Vallavalitsus jt. 
Võnnu kaerajaani teatetantsu 2010 pilte ja järelkaja saate vaadata ja lugeda Võnnu KultuuriBloGist. 

 

Noored andsid avalöögi ehk Võnnu Aktiivsete Noorte Grupp tegutseb!  
Juba juulis tulid kokku Võnnu noored ja valisid endale noorteaktiivi 

ning tänaseks on tehtud kolm suurt ettevõtmist: 

*Kaerajaani vabatahtliku meeskonna moodustamine ja tugev abi 

korraldusliku poole pealt! 

*Megaäge ja lained löönud Rentslimiljonäride show! 

*Loodud Võnnu Noorte Teatri Grupp, mis on esietendanud juba 

oma esimese näidendi „Väikese valge jänese lugu“, mis oli 1. 

septembri peahitiks.  Suure nõudmise pärast mängiti antud etendust 

ka 2. septembril Lasteaia lahtiste uste päeval, millega tähistati meie 

lapsevanemate suurt tahet ja südant teha ise oma lastele armsad, 

kodused ja puhtad lasteaiaruumid!  

Korraldatud päris noorte enda üritus – esimene filmiõhtu 3. septembril Võnnus üle pika aja! Noored panid pead 

kokku, et mis filme tahetaks vaadata, orgunnisid ise tehnika ja korraldasid ise reklaami ja pakkusid filmiõhtu 

külastajatele – jäätisekokteile, popkorni valmistamist  jm....terve kultra lõhnas popkorni rasvast. 

Ja ees on ootamas palju mõnusaid plaane – mõned ideed: äge teatritegevus (projektist raha saades saame lubada 

endale koolitusi ja muud harivat); Võnnu Sügis seiklus (kus on seikluskasvatuslik suurmäng Võnnu noortele); 

ennetuspeod NO SMOKE/NO ALCO; plaanime noortevahetusprojekte ja muid vahvaid väiksemaidki ideid nagu 

Huvikeskusesse vingete lauamängude soetamist, pinksi laudu kultrasse ja kasvõi koogisöömisvõistlusi!  

Seega Võnnu Noored –ees ootab loodetavasti huvitav hooaeg 2010/2011, tulge kampa ja teeme Võnnu elu 

põnevaks!!! 

Noorteaktiivi infot saab veel Tauri Hillermaalt ja Virve Roiolt. Võtke ühendust või saatke ka e-kiri 

kultuur@vonnu.ee, kui tahate oma kontakti saada noortelisti, et teile hakkaks postkasti jooksma info, mis, mida, 

millal? Samuti hoidke silm lahti kuulutustetahvlite ees ning tahame ka koolimajja noorteaktiivi Võnnu Noorte 

tahvli eraldi teha? Samuti võiks Võnnu noortel oma kodukas olla või vähemalt noorteblogi? Mis arvate? 
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